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1 M-45 LAL 2000 4822 43,8 30 35 40 40 42 45 46 46 86 166,16 1 9 12 12

2

3 M-50 BRM 2000 4840 48,5 55 58 60 60 70 73 x 73 73 133 234,00 1 3 4 4

4

5 M-56 HAR 2000 4832 55,0 60 63 x 63 63 80 83 x 83 x 80 143 226,38 1 1 4 4 5 5

6 M-56 WEL 1999 4774 55,6 42 47 50 50 53 58 60 60 110 172,66 3 4 8 9 11 11

7 M-56 LAL 1999 4777 55,7 48 53 x 53 53 67 72 75 75 128 200,63 2 3 6 7 8 8

8

9 M-62 LAL 1998 4727 62,0 60 65 x 65 x 60 75 80 84 x 80 140 202,47 1 4 1 6 7 7

10 M-62 FEL 1997 4729 59,8 54 58 61 x 58 74 77 82 x 77 135 200,43 2 5 2 8 9 9

11 M-62 LAL 1999 4771 59,7 62 x 62 67 x 62 75 83 90 x 83 145 215,54 3 3 5 5 6 6

12 M-62 HAR 2000 4831 59,9 70 73 74 x 73 89 93 95 95 168 249,13 1 1 1 1 2 2

13 M-62 BUK 1999 4756 60,6 67 71 74 74 88 92 94 94 168 247,01 2 2 2 2 3 3

14 M-62 VÖD 1991 4370 61,0 90 95 100 x 95 110 115 120 x 115 210 307,29 1 1 1 1

15 M-62 PSV 2000 4839 59,9 51 54 56 x 54 62 65 67 67 121 179,43 4 7 10 10

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 M-56 BRM 2000 4840 48,5 55 58 60 60 70 73 x 73 73 133 234,00 2 3

27 M-56 LAL 2000 4822 43,8 30 35 40 40 42 45 46 46 86 166,16 5 10

36

Hauptkampfrichter Listenführer

Hauptkampfrichter Listenführer

Seitenrichter

Seitenricher 1 Seitenricher 2

Seitenrichter

Grielenberger Erik

Paul Benjamin

Ehrengruber Stefan

Ebner Maximilian

Iliyasov Ibragim

Reithofer Felix

Pöcher Stefan

Platzierung

3.1.

Gregor Matthias

Reithofer Felix

Hengl Mario

Beginn: 10:00

Klosterneuburg Ende: 12:00

Gril Nicolas-Noah

6. 12. 2014
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2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
OEM U15/U17/U20/U23, Gruppe 1

Schindler Florian

Aflenzer Maximilian

Hengl Mario

Nr.



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.
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1 M-69 BHÄ 1996 4746 67,2 72 75 x 75 75 80 85 90 90 165 225,80 6 6 8 8

2 M-69 BRM 1997 4792 68,8 83 88 90 x 88 95 100 x 100 100 188 253,39 4 3 4 3 5 5

3 M-69 BHÄ 1998 4707 68,6 88 92 x 92 92 111 115 121 x 115 207 279,51 2 3 3 3

4 M-69 GIC 1999 4770 63,7 70 75 78 x 75 92 97 101 101 176 249,74 2 5 1 4 6 6

5 M-69 BRM 1997 4744 67,5 90 95 x 95 95 105 110 113 x 110 205 279,72 3 2 2 2 2 2

6 M-69 LAL 2000 4854 63,6 58 62 65 65 76 80 83 x 80 145 205,97 3 7 3 7 9 9

7 M-69 PSV 1997 4695 67,7 92 95 97 97 111 115 118 118 215 292,81 1 1 1 1 1 1

8 M-69 LAL 2000 4823 66,5 74 78 80 80 92 96 100 100 180 248,04 1 4 2 5 7 7

9 M-69 RAN 1999 4759 65,8 46 50 53 x 50 55 60 x 60 110 152,66 4 8 4 8 10 10

10 M-69 MÖD 1993 4624 67,1 80 87 91 x 87 100 x x 100 187 256,17 1 1 4 4

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

36

Feichtinger Lukas

Tischler Paul

Payr Marco

Nr.

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
OEM U15/U17/U20/U23, Gruppe 2 6. 12. 2014

Kat.

V
er
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n

2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n

Ritzer Armin

Beginn: 12:00

Klosterneuburg Ende: 14:00

Tischler Maximilian

Platzierung

3.1.

Steinbrecher Roman

Moldaschl Maximilian

Iliyasov Jusup

Köbe Sebastian

Legel Bernhard

Roland Parmetler

Seitenrichter

Kurt Michalko Robert Friedl

SeitenrichterHauptkampfrichter Listenführer

Robert Horacek



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte
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1 M-77 RUM 1992 4813 72,5 76 x x x 0 x x x 0 0 0,00 99 6 12 12

2 M-77 LAL 1998 4702 73,6 74 x 74 80 80 95 x 95 100 100 180 232,69 3 5 3 5 9 9

3 M-77 SVS 1993 4483 77,0 91 x 91 95 95 110 115 120 x 115 210 264,45 3 4 8 8

4 M-77 GIC 1997 4700 69,5 80 85 90 90 105 110 115 115 205 274,52 1 3 1 3 5 5

5 M-77 RAN 1991 4359 74,8 91 94 96 96 107 110 113 113 209 267,60 4 3 6 6

6 M-77 RUM 2000 4844 74,9 43 46 50 50 52 56 60 60 110 140,73 1 6 1 6 11 11

7 M-77 KLO 1994 4633 75,4 95 100 x 100 100 122 127 x 127 127 227 289,31 1 1 3 3

8 M-77 VÖE 1991 4435 76,8 101 105 x 105 126 130 x 130 235 296,38 1 2 2 2

9 M-77 SBG 1993 4563 75,4 68 x 70 74 74 85 90 93 x 90 164 209,02 5 5 10 10

10 M-77 BAD 1991 4400 69,8 100 x 100 x 100 100 125 x 125 x 125 125 225 300,47 2 1 1 1

11 M-77 GIC 1997 4699 70,4 85 90 x 90 90 105 111 116 x 111 201 266,99 2 4 2 4 7 7

12 M-77 BHÄ 1995 4578 76,4 95 100 x 100 100 123 128 x 128 x 123 223 282,07 2 2 4 4

13

14

15
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36

Hauptkampfrichter Listenführer

Anton Burger Roland Parmetler

Seitenrichter

Brigitte Pfaffenberger Otto Dolezal

Seitenrichter

Leitner Florian

Walkam Mario

Bekric Arnel

Platzierung

3.1.

Pöttinger Marcel

Peitl Manuel

Weiss Matthias

Slawitz Markus

Beginn: 13:30

Klosterneuburg Ende: 15:30

Sauerlachner Thomas

6. 12. 2014
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2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
OEM U15/U17/U20/U23, Gruppe 3

Grünner Philipp

Pöttinger Mario

Gotthart Phillip

Hölbling Mathias

Nr.



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte
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1 M-85 VÖD 1991 4509 81,3 97 102 x 102 x 97 118 123 x 123 x 118 215 262,84 4 4 6 6

2 M-85 MIL 1993 4824 82,0 87 95 x 95 x 87 105 111 115 x 111 198 240,99 5 5 7 7

3 M-85 EIW 1999 4856 79,0 55 59 62 62 72 78 80 80 142 176,29 1 5 1 5 11 11

4 M-85 FEL 1998 4723 77,4 65 70 75 x 70 80 85 88 x 85 155 194,62 3 4 3 4 10 10

5 M-85 EIW 1992 4801 84,0 110 x 110 116 x 110 130 135 x 137 x 130 240 288,50 3 2 3 3

6 M-85 BRM 1992 4445 84,9 110 115 x 115 x 110 131 138 x 146 x 131 241 288,16 2 3 4 4

7 M-85 BHÄ 1995 4579 80,5 92 98 103 103 115 120 125 125 228 280,21 2 2 5 5

8 M-85 VÖE 1991 4391 83,1 120 127 130 x 127 138 142 x 142 269 325,14 1 1 2 2

9 M-85 KRE 1998 4703 83,4 125 130 132 x 130 152 161 x 161 161 291 351,09 1 1 1 1 1 1

10 M-85 WEL 1997 4721 77,2 77 82 x 82 82 95 101 x 101 101 183 230,12 2 3 2 3 9 9

11 M-85 BRU 1991 4376 79,6 90 x 90 x 90 x 0 x x x 0 0 0,00 99 7 12 12

12 M-85 KLO 1991 4619 80,4 80 85 90 90 100 x 100 105 x 100 190 233,66 6 6 8 8
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14
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36

Fischer David

Sukopp Raphael

Baumann Matthias

Toth Christopher

Nr.

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
OEM U15/U17/U20/U23, Gruppe 4 6. 12. 2014
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2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n

Steger Tobias

Beginn: 15:00

Klosterneuburg Ende: 17:00

Hayek Matthias

Platzierung

3.1.

Jöbstl Markus

Rottner Michael

Sammer Thomas

Kathrein Christian

Pfaffenberger Mario

Zivkovic Aleksandar

Roland Parmetler

Seitenrichter

Kurt Michalko Robert Horacek

SeitenrichterHauptkampfrichter Listenführer

Robert Friedl



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte
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1 W-53 LCH 1996 4857 51,7 37 40 42 x 40 47 49 52 x 49 89 136,98 2 5 9 9

2 W-53 WEL 2000 4866 51,2 34 38 40 40 43 48 x 48 x 43 83 128,77 1 3 2 6 10 10

3 W-53 GIC 1994 4561 49,0 37 41 x 41 41 50 53 56 56 97 156,18 1 4 6 6

4

5 W-58 VÖD 1996 4612 58,0 55 58 60 60 63 67 70 70 130 183,03 1 2 4 4

6 W-58 GIC 1991 4879 57,9 38 42 45 45 48 52 x 53 53 98 138,15 1 4 8 8

7

8 W-63 VÖD 1993 4818 60,9 58 62 64 x 62 72 77 81 x 77 139 189,03 1 2 3 3

9 W-63 GIC 1994 4560 59,0 46 x 46 50 50 63 66 68 x 66 116 161,31 1 3 5 5

10 W-63 LOO 1998 4865 61,2 40 44 x 44 x 40 40 45 50 50 90 121,98 1 2 12 12

11

12 W-69 LEO 1991 4749 66,8 65 70 x 70 70 80 85 x 85 x 80 150 191,97 1 1 2 2

13

14 W-75 VÖE 1993 4851 70,1 48 52 55 55 62 x 62 70 70 125 155,40 1 3 7 7

15

16 W+63 KRE 2000 4826 68,4 79 x 79 83 x 79 94 100 x 100 179 225,79 1 1 1 1

17

18 W+69 SVS 1997 4652 72,3 42 46 x 46 46 53 57 60 x 57 103 125,81 1 1 11 11

19

20

21

22

23

24

25

26 W-69 KRE 2000 4826 68,4 79 x 79 83 x 79 94 100 x 100 179 225,79 1 1

27

28 W-75 SVS 1997 4652 72,3 42 46 x 46 46 53 57 60 x 57 103 125,81 1 7

36

Hauptkampfrichter Listenführer

Brigitte Pfaffenberger, OÖ Roland Parmetler

Seitenrichter

Anton Burger, NÖ Otto Dolezal, W

Seitenrichter

Dietachmayr Malin

Genzecker Heidrun

Bernhaupt Patricia

Fischer Sarah

Hofegger Jessica

Fischer Sarah

Gallistl Nadine

Platzierung

3.1.

Hofegger Jessica

Gasiorova Hana

Müller Nicole

Beginn: 17:00

Klosterneuburg Ende: 19:00

Grabenschweiger Isabella

6. 12. 2014
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2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
OEM U15/U17/U20/U23, Gruppe 5

Zizlavsky Anna

Lehner Larissa

Wimmer Linda

Nr.



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer
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Gut Pl. Gut Pl.
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1 M-94 VÖE 1997 4653 89,5 90 x 90 95 95 110 117 x 117 x 110 205 239,01 2 3 2 5 11 11

2 M-94 MÖD 1994 4745 89,7 95 100 105 x 100 120 125 130 130 230 267,88 2 3 9 9

3 M-94 EIW 1991 4648 90,4 114 121 x 123 x 114 130 141 x 141 x 130 244 283,19 3 6 8 8

4 M-94 VÖD 1998 4708 85,9 116 121 123 x 121 133 140 x 140 x 133 254 301,98 1 1 1 2 6 6

5 M-94 GIC 1993 4881 90,0 87 91 x 91 x 87 101 105 107 107 194 225,62 4 7 13 13

6 M-94 RAN 1993 4486 86,4 120 x 120 125 x 120 152 159 x 162 x 152 272 322,46 2 3 4 4

7 M-94 KLO 1992 4543 92,5 134 138 x 138 x 134 160 164 170 x 164 298 342,34 1 2 3 3

8

9 M-105 GIC 1994 4575 104,1 145 150 x 155 155 170 180 x 180 335 367,23 1 1 1 1

10 M-105 LCH 1993 4485 95,1 130 137 140 x 137 165 175 x 180 x 165 302 342,83 1 1 2 2

11 M-105 EIW 1991 4448 94,4 85 91 x 91 x 85 105 112 x 112 197 224,34 2 8 14 14

12 M-105 BUK 1996 4616 96,6 101 106 110 x 106 115 x x 115 221 249,27 2 4 10 10

13 M-105 SVS 1993 4490 101,3 65 70 75 75 95 100 x 103 103 178 197,08 3 9 17 17

14 M-105 KLO 1996 4772 104,1 90 95 x 95 x 90 105 x 105 112 x 105 195 213,76 4 7 15 15

15

16 M+85 GIC 1999 4799 94,0 75 80 x 80 80 95 100 103 x 100 180 205,34 1 1 16 16

17

18 M+94 GIC 1998 4717 96,5 90 95 100 x 95 105 110 115 115 210 236,96 1 3 12 12

19

20 M+105 RAN 1993 4488 110,5 127 132 137 x 132 156 162 168 x 162 294 315,90 1 4 5 5

21 M+105 VÖE 1993 4475 106,4 123 128 x 130 x 123 145 152 156 x 152 275 299,17 2 5 7 7

22

23

24

25

26 M-94 GIC 1999 4799 94,0 75 80 x 80 80 95 100 103 x 100 180 205,34 4 8

27

28 M-105 GIC 1998 4717 96,5 90 95 100 x 95 105 110 115 115 210 236,96 3 6

36

Forster Philipp

Schimek Marcel

Wallner Matthias

Hofwimmer Florian

Nr.

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
OEM U15/U17/U20/U23, Gruppe 6 6. 12. 2014
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V
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2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n

Steger Klaus

Beginn: 19:00

Klosterneuburg Ende: 21:00

Wolf Maximilian

Platzierung

3.1.

Secka Mario

Koy Lukas

Zivkovic Milos

Eichhorn Jürgen

Dürnberger Patrick

Schmitz Maximilian

Koy Lukas

Schmitz Maximilian

Strasser Simon

Morina Zenun

Reisecker Florian

Schuster Dominik

Parmetler Gregory

Roland Parmetler

Seitenrichter

Robert Horacek, W Robert Friedl, OÖ

SeitenrichterHauptkampfrichter Listenführer

Kurt Michalko, NÖ



U15 weibl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair M elzer

1 Fischer Sarah ACU Krems 68,40 79 100 179 225,79

2 Lehner Larissa ESV Wels 51,20 40 43 83 128,77

U17 weibl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair M elzer

1 Hofegger Jessica SVS Schwechat 72,30 46 57 103 125,81

2 Gallist l Nadine SK Loosdorf 61,20 40 50 90 121,98

U20 weibl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair M elzer

1 Fischer Sarah ACU Krems 68,40 79 100 179 225,79

2 Grabenschweiger Isabella AKH Vösendorf 58,00 60 70 130 183,03

3 Zizlavsky Anna Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 59,00 50 66 116 161,31

4 M üller Nicole Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 49,00 41 56 97 156,18

5 Wimmer Linda Union Lochen 51,70 40 49 89 136,98

6 Lehner Larissa ESV Wels 51,20 40 43 83 128,77

7 Hofegger Jessica SVS Schwechat 72,30 46 57 103 125,81

U23 weibl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair M elzer

1 Dietachmayr M alin Leopoldau 66,80 70 80 150 191,97

2 Gasiorova Hana AKH Vösendorf 60,90 62 77 139 189,03

3 Genzecker Heidrun SK Vöest 70,10 55 70 125 155,40

4 Bernhaupt Patricia Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 57,90 45 53 98 138,15

Frauen nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair M elzer

1 Fischer Sarah ACU Krems 68,40 79 100 179 225,79

2 Dietachmayr M alin Leopoldau 66,80 70 80 150 191,97

3 Gasiorova Hana AKH Vösendorf 60,90 62 77 139 189,03

4 Grabenschweiger Isabella AKH Vösendorf 58,00 60 70 130 183,03

5 Zizlavsky Anna Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 59,00 50 66 116 161,31

6 M üller Nicole Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 49,00 41 56 97 156,18

7 Genzecker Heidrun SK Vöest 70,10 55 70 125 155,40

8 Bernhaupt Patricia Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 57,90 45 53 98 138,15

9 Wimmer Linda Union Lochen 51,70 40 49 89 136,98

10 Lehner Larissa ESV Wels 51,20 40 43 83 128,77

11 Hofegger Jessica SVS Schwechat 72,30 46 57 103 125,81

12 Gallist l Nadine SK Loosdorf 61,20 40 50 90 121,98

U15 männl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair M elzer

1 Steinbrecher Roman Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 63,70 75 101 176 249,74

2 Grielenberger Erik SC Harland 59,90 73 95 168 249,13

3 M oldaschl M aximilian HSV Langenlebarn 66,50 80 100 180 248,04

4 Paul Benjamin Buchkirchen 60,60 74 94 168 247,01

5 Reithofer Felix ATUS Bruck/ M ur 48,50 60 73 133 234,00

6 Gril Nicolas-Noah SC Harland 55,00 63 80 143 226,38

7 Aflenzer M aximilian HSV Langenlebarn 59,70 62 83 145 215,54

8 Köbe Sebast ian HSV Langenlebarn 63,60 65 80 145 205,97

9 Schmitz M aximilian Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 94,00 80 100 180 205,34

10 Gregor M atthias HSV Langenlebarn 55,70 53 75 128 200,63

11 Iliyasov Ibragim Post  SV Wien 59,90 54 67 121 179,43

12 Steger Tobias Eiche Wien 79,00 62 80 142 176,29

13 Ebner M aximilian ESV Wels 55,60 50 60 110 172,66

14 Hengl M ario HSV Langenlebarn 43,80 40 46 86 166,16

15 Feicht inger Lukas ATSV Ranshofen 65,80 50 60 110 152,66

16 Walkam M ario KSV Rum 74,90 50 60 110 140,73

U17 männl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair M elzer

1 Fischer David ACU Krems 83,40 130 161 291 351,09

2 Secka M ario AKH Vösendorf 85,90 121 133 254 301,98

3 Iliyasov Jusup Post  SV Wien 67,70 97 118 215 292,81

4 Tischler M aximilian ATUS Bruck/ M ur 67,50 95 110 205 279,72

5 Ritzer Armin Bad Häring 68,60 92 115 207 279,51

6 Pött inger M arcel Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 69,50 90 115 205 274,52

7 Pött inger M ario Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 70,40 90 111 201 266,99

8 Tischler Paul ATUS Bruck/ M ur 68,80 88 100 188 253,39

9 Hofwimmer Florian SK Vöest 89,50 95 110 205 239,01

10 Koy Lukas Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 96,50 95 115 210 236,96

11 Gotthart  Phillip HSV Langenlebarn 73,60 80 100 180 232,69

12 Pfaffenberger M ario ESV Wels 77,20 82 101 183 230,12

13 Schindler Florian HSV Langenlebarn 62,00 60 80 140 202,47

14 Pöcher Stefan AC ASKÖ Feldkirchen 59,80 58 77 135 200,43

15 Jöbst l M arkus AC ASKÖ Feldkirchen 77,40 70 85 155 194,62

U20 männl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair M elzer

1 Forster Philipp Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 104,10 155 180 335 367,23

2 Fischer David ACU Krems 83,40 130 161 291 351,09

3 Secka M ario AKH Vösendorf 85,90 121 133 254 301,98

4 Iliyasov Jusup Post  SV Wien 67,70 97 118 215 292,81

5 Weiss M atthias Klosterneuburg 75,40 100 127 227 289,31

6 Leitner Florian Bad Häring 76,40 100 123 223 282,07

7 Sammer Thomas Bad Häring 80,50 103 125 228 280,21

8 Tischler M aximilian ATUS Bruck/ M ur 67,50 95 110 205 279,72

9 Pött inger M arcel Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 69,50 90 115 205 274,52
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10 Wallner M atthias 1. KSK M ödling 89,70 100 130 230 267,88

11 Pött inger M ario Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 70,40 90 111 201 266,99

12 Tischler Paul ATUS Bruck/ M ur 68,80 88 100 188 253,39

13 Steinbrecher Roman Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 63,70 75 101 176 249,74

14 M orina Zenun Buchkirchen 96,60 106 115 221 249,27

15 Grielenberger Erik SC Harland 59,90 73 95 168 249,13

16 M oldaschl M aximilian HSV Langenlebarn 66,50 80 100 180 248,04

17 Paul Benjamin Buchkirchen 60,60 74 94 168 247,01

18 Hofwimmer Florian SK Vöest 89,50 95 110 205 239,01

19 Koy Lukas Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 96,50 95 115 210 236,96

20 Reithofer Felix ATUS Bruck/ M ur 48,50 60 73 133 234,00

21 Gotthart  Phillip HSV Langenlebarn 73,60 80 100 180 232,69

22 Pfaffenberger M ario ESV Wels 77,20 82 101 183 230,12

23 Gril Nicolas-Noah SC Harland 55,00 63 80 143 226,38

24 Payr M arco Bad Häring 67,20 75 90 165 225,80

25 Aflenzer M aximilian HSV Langenlebarn 59,70 62 83 145 215,54

26 Parmet ler Gregory Klosterneuburg 104,10 90 105 195 213,76

27 Köbe Sebast ian HSV Langenlebarn 63,60 65 80 145 205,97

28 Schmitz M aximilian Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 94,00 80 100 180 205,34

29 Schindler Florian HSV Langenlebarn 62,00 60 80 140 202,47

30 Gregor M atthias HSV Langenlebarn 55,70 53 75 128 200,63

31 Pöcher Stefan AC ASKÖ Feldkirchen 59,80 58 77 135 200,43

32 Jöbst l M arkus AC ASKÖ Feldkirchen 77,40 70 85 155 194,62

33 Steger Tobias Eiche Wien 79,00 62 80 142 176,29

34 Ebner M aximilian ESV Wels 55,60 50 60 110 172,66

35 Hengl M ario HSV Langenlebarn 43,80 40 46 86 166,16

36 Feicht inger Lukas ATSV Ranshofen 65,80 50 60 110 152,66

37 Walkam M ario KSV Rum 74,90 50 60 110 140,73

U23 männl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair M elzer

1 Strasser Simon Union Lochen 95,10 137 165 302 342,83

2 Zivkovic M ilos Klosterneuburg 92,50 134 164 298 342,34

3 Rottner M ichael SK Vöest 83,10 127 142 269 325,14

4 Dürnberger Patrick ATSV Ranshofen 86,40 120 152 272 322,46

5 Reisecker Florian ATSV Ranshofen 110,50 132 162 294 315,90

6 Ehrengruber Stefan AKH Vösendorf 61,00 95 115 210 307,29

7 Bekric Arnel AC Baden 69,80 100 125 225 300,47

8 Eichhorn Jürgen SK Vöest 106,40 123 152 275 299,17

9 Peit l M anuel SK Vöest 76,80 105 130 235 296,38

10 Hayek M atthias Eiche Wien 84,00 110 130 240 288,50

11 Kathrein Christ ian ATUS Bruck/ M ur 84,90 110 131 241 288,16

12 Steger Klaus Eiche Wien 90,40 114 130 244 283,19

13 Sauerlachner Thomas ATSV Ranshofen 74,80 96 113 209 267,60

14 Slawitz M arkus SVS Schwechat 77,00 95 115 210 264,45

15 Toth Christopher AKH Vösendorf 81,30 97 118 215 262,84

16 Legel Bernhard 1. KSK M ödling 67,10 87 100 187 256,17

17 Baumann M atthias KSV M ilon 82,00 87 111 198 240,99

18 Zivkovic Aleksandar Klosterneuburg 80,40 90 100 190 233,66

19 Wolf M aximilian Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 90,00 87 107 194 225,62

20 Schimek M arcel Eiche Wien 94,40 85 112 197 224,34

21 Grünner Philipp ASKÖ SK Salzburg 75,40 74 90 164 209,02

22 Schuster Dominik SVS Schwechat 101,30 75 103 178 197,08

23 Sukopp Raphael Brunn am Gebirge 79,60 0 0 0 0,00

24 Hölbling M athias KSV Rum 72,50 0 0 0 0,00

M änner nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair M elzer

1 Forster Philipp Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 104,10 155 180 335 367,23

2 Fischer David ACU Krems 83,40 130 161 291 351,09

3 Strasser Simon Union Lochen 95,10 137 165 302 342,83

4 Zivkovic M ilos Klosterneuburg 92,50 134 164 298 342,34

5 Rottner M ichael SK Vöest 83,10 127 142 269 325,14

6 Dürnberger Patrick ATSV Ranshofen 86,40 120 152 272 322,46

7 Reisecker Florian ATSV Ranshofen 110,50 132 162 294 315,90

8 Ehrengruber Stefan AKH Vösendorf 61,00 95 115 210 307,29

9 Secka M ario AKH Vösendorf 85,90 121 133 254 301,98

10 Bekric Arnel AC Baden 69,80 100 125 225 300,47

11 Eichhorn Jürgen SK Vöest 106,40 123 152 275 299,17

12 Peit l M anuel SK Vöest 76,80 105 130 235 296,38

13 Iliyasov Jusup Post  SV Wien 67,70 97 118 215 292,81

14 Weiss M atthias Klosterneuburg 75,40 100 127 227 289,31

15 Hayek M atthias Eiche Wien 84,00 110 130 240 288,50

16 Kathrein Christ ian ATUS Bruck/ M ur 84,90 110 131 241 288,16

17 Steger Klaus Eiche Wien 90,40 114 130 244 283,19

18 Leitner Florian Bad Häring 76,40 100 123 223 282,07

19 Sammer Thomas Bad Häring 80,50 103 125 228 280,21

20 Tischler M aximilian ATUS Bruck/ M ur 67,50 95 110 205 279,72

21 Ritzer Armin Bad Häring 68,60 92 115 207 279,51

22 Pött inger M arcel Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 69,50 90 115 205 274,52

23 Wallner M atthias 1. KSK M ödling 89,70 100 130 230 267,88

24 Sauerlachner Thomas ATSV Ranshofen 74,80 96 113 209 267,60

25 Pött inger M ario Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 70,40 90 111 201 266,99

26 Slawitz M arkus SVS Schwechat 77,00 95 115 210 264,45

27 Toth Christopher AKH Vösendorf 81,30 97 118 215 262,84

28 Legel Bernhard 1. KSK M ödling 67,10 87 100 187 256,17

29 Tischler Paul ATUS Bruck/ M ur 68,80 88 100 188 253,39
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30 Steinbrecher Roman Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 63,70 75 101 176 249,74

31 M orina Zenun Buchkirchen 96,60 106 115 221 249,27

32 Grielenberger Erik SC Harland 59,90 73 95 168 249,13

33 M oldaschl M aximilian HSV Langenlebarn 66,50 80 100 180 248,04

34 Paul Benjamin Buchkirchen 60,60 74 94 168 247,01

35 Baumann M atthias KSV M ilon 82,00 87 111 198 240,99

36 Hofwimmer Florian SK Vöest 89,50 95 110 205 239,01

37 Koy Lukas Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 96,50 95 115 210 236,96

38 Reithofer Felix ATUS Bruck/ M ur 48,50 60 73 133 234,00

39 Zivkovic Aleksandar Klosterneuburg 80,40 90 100 190 233,66

40 Gotthart  Phillip HSV Langenlebarn 73,60 80 100 180 232,69

41 Pfaffenberger M ario ESV Wels 77,20 82 101 183 230,12

42 Gril Nicolas-Noah SC Harland 55,00 63 80 143 226,38

43 Payr M arco Bad Häring 67,20 75 90 165 225,80

44 Wolf M aximilian Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 90,00 87 107 194 225,62

45 Schimek M arcel Eiche Wien 94,40 85 112 197 224,34

46 Aflenzer M aximilian HSV Langenlebarn 59,70 62 83 145 215,54

47 Parmet ler Gregory Klosterneuburg 104,10 90 105 195 213,76

48 Grünner Philipp ASKÖ SK Salzburg 75,40 74 90 164 209,02

49 Köbe Sebast ian HSV Langenlebarn 63,60 65 80 145 205,97

50 Schmitz M aximilian Fitakt ivclub Git t i - City Stocker 94,00 80 100 180 205,34

51 Schindler Florian HSV Langenlebarn 62,00 60 80 140 202,47

52 Gregor M atthias HSV Langenlebarn 55,70 53 75 128 200,63

53 Pöcher Stefan AC ASKÖ Feldkirchen 59,80 58 77 135 200,43

54 Schuster Dominik SVS Schwechat 101,30 75 103 178 197,08

55 Jöbst l M arkus AC ASKÖ Feldkirchen 77,40 70 85 155 194,62

56 Iliyasov Ibragim Post  SV Wien 59,90 54 67 121 179,43

57 Steger Tobias Eiche Wien 79,00 62 80 142 176,29

58 Ebner M aximilian ESV Wels 55,60 50 60 110 172,66

59 Hengl M ario HSV Langenlebarn 43,80 40 46 86 166,16

60 Feicht inger Lukas ATSV Ranshofen 65,80 50 60 110 152,66

61 Walkam M ario KSV Rum 74,90 50 60 110 140,73

62 Sukopp Raphael Brunn am Gebirge 79,60 0 0 0 0,00

63 Hölbling M athias KSV Rum 72,50 0 0 0 0,00
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M annschaft Gold Silber Bronze

Fitakt ivclub Git t i - City Stockerau 7 2 2

AKH Vösendorf 5

SC Harland 4

ACU Krems 4

SK Vöest 3 2 1

HSV Langenlebarn 3 1 5

SVS Schwechat 2 2

Klosterneuburg 2

Post  SV Wien 2

ATUS Bruck/ M ur 1 3 2

ESV Wels 1 1 3

Eiche Wien 1 1 2

1. KSK M ödling 1 1

ATSV Ranshofen 1 1

Union Lochen 1 1

KSV Rum 1

Buchkirchen 3

Bad Häring 3

AC ASKÖ Feldkirchen 1 1

AC Baden 1
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Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Platz

Tischler Maximilian ATUS Bruck/Mur 67,50 95 110 205 279,72

Tischler Paul ATUS Bruck/Mur 68,80 88 100 188 253,39

Reithofer Felix ATUS Bruck/Mur 48,50 60 73 133 234,00

767,11

Pfaffenberger Mario ESV Wels 77,20 82 101 183 230,12

Lehner Larissa ESV Wels 51,20 40 43 83 180,86

Ebner Maximilian ESV Wels 55,60 50 60 110 172,66

583,64

Pöttinger Marcel Fitaktivclub Gitti - City Stockerau69,50 90 115 205 274,52

Pöttinger Mario Fitaktivclub Gitti - City Stockerau70,40 90 111 201 266,99

Steinbrecher Roman Fitaktivclub Gitti - City Stockerau63,70 75 101 176 249,74

Koy Lukas Fitaktivclub Gitti - City Stockerau96,50 95 115 210 236,96

1028,21

Moldaschl Maximilian HSV Langenlebarn 66,50 80 100 180 248,04

Gotthart Phillip HSV Langenlebarn 73,60 80 100 180 232,69

Aflenzer Maximilian HSV Langenlebarn 59,70 62 83 145 215,54

Köbe Sebastian HSV Langenlebarn 63,60 65 80 145 205,97

902,24HSV Langenlebarn

Österreichische Meisterschaften U15/U17/U20/U23

1.

2.

4.

3.

Mannschaftswertung U15/U17

ATUS Bruck an der Mur

ESV Wels

FAC Gitty City



Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Platz

Ehrengruber Stefan AKH Vösendorf 61,00 95 115 210 307,29

Gasiorova Hana AKH Vösendorf 60,90 62 77 139 273,14

Toth Christopher AKH Vösendorf 81,30 97 118 215 262,84

Secka Mario AKH Vösendorf 85,90 121 133 254 301,98

1145,25

Sauerlachner Thomas ATSV Ranshofen 74,80 96 113 209 267,60

Feichtinger Lukas ATSV Ranshofen 65,80 50 60 110 152,66

Reisecker Florian ATSV Ranshofen 110,50 132 162 294 315,90

Dürnberger Patrick ATSV Ranshofen 86,40 120 152 272 322,46

1058,62

Kathrein Christian ATUS Bruck/Mur 84,90 110 131 241 288,16

Tischler Maximilian ATUS Bruck/Mur 67,50 95 110 205 279,72

Tischler Paul ATUS Bruck/Mur 68,80 88 100 188 253,39

Reithofer Felix ATUS Bruck/Mur 48,50 60 73 133 234,00

1055,27

Leitner Florian Bad Häring 76,40 100 123 223 282,07

Sammer Thomas Bad Häring 80,50 103 125 228 280,21

Payr Marco Bad Häring 67,20 75 90 165 225,80

788,08

Hayek Matthias Eiche Wien 84,00 110 130 240 288,50

Steger Tobias Eiche Wien 79,00 62 80 142 176,29

Steger Klaus Eiche Wien 90,40 114 130 244 283,19

Schimek Marcel Eiche Wien 94,40 85 112 197 224,34

972,32

Pfaffenberger Mario ESV Wels 77,20 82 101 183 230,12

Lehner Larissa ESV Wels 51,20 40 43 83 180,86

Ebner Maximilian ESV Wels 55,60 50 60 110 172,66

583,64

Pöttinger Marcel Fitaktivclub Gitti - City Stockerau69,50 90 115 205 274,52

Pöttinger Mario Fitaktivclub Gitti - City Stockerau70,40 90 111 201 266,99

Steinbrecher Roman Fitaktivclub Gitti - City Stockerau63,70 75 101 176 249,74

Forster Philipp Fitaktivclub Gitti - City Stockerau104,10 155 180 335 367,23

1158,48

Moldaschl Maximilian HSV Langenlebarn 66,50 80 100 180 248,04

Gotthart Phillip HSV Langenlebarn 73,60 80 100 180 232,69

Aflenzer Maximilian HSV Langenlebarn 59,70 62 83 145 215,54

Köbe Sebastian HSV Langenlebarn 63,60 65 80 145 205,97

902,24

Weiss Matthias Klosterneuburg 75,40 100 127 227 289,31

Zivkovic Aleksandar Klosterneuburg 80,40 90 100 190 233,66

Zivkovic Milos Klosterneuburg 92,50 134 164 298 342,34

Parmetler Gregory Klosterneuburg 104,10 90 105 195 213,76

1079,07

Rottner Michael SK Vöest 83,10 127 142 269 325,14

Peitl Manuel SK Vöest 76,80 105 130 235 296,38

Genzecker Heidrun SK Vöest 70,10 55 70 125 228,98

Eichhorn Jürgen SK Vöest 106,40 123 152 277 301,35

1151,85

Slawitz Markus SVS Schwechat 77,00 95 115 210 264,45

Hofegger Jessica SVS Schwechat 72,30 46 57 103 186,08

Schuster Dominik SVS Schwechat 101,30 75 103 178 197,08

647,61

Österreichische Meisterschaften U15/U17/U20/U23
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Mannschaftswertung U20/U23
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